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Clas Dorsal Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Des Obs

1º [ 81 ] PARDO MARTIJA Pedro Jesús CAT 3 2 4 1 87

2º [ 66 ] SEGURA BADIA Marcelo CAT 2 5 3 81

3º [ 68 ] FAU RUBIO Xavier CAT 1 3 2 4 71

4º [ 78 ] PEREZ BURRIEL Ángel ARA 3 2 2 3 68

5º [ 24 ] VILLAR VARELA Luis Roberto AST 1 1 2 3 1 2 66

6º [ 82 ] BALSELLS PINTO Jordi CAT 2 12

7º [ 12 ] COLMENARES DIAZ Miguel Ángel GAL

Clas Dorsal Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Des Obs

1º [ 8 ] LASO CASAS Jesús Pedro CAL 4 6 94

2º [ 58 ] MARTÍNEZ ASIAIN José Enrique NAV 3 5 2 91

3º [ 70 ] GUILLEN DOZ Ricardo CAT 2 7 1 91

4º [ 88 ] GALÁN TALENS José Ramón VAL 3 4 2 1 89

5º [ 60 ] MIRALLES BARANDIARAN Mikel NAV 2 2 6 86

6º [ 89 ] TORRAS ROCA Jaume CAT 1 3 3 3 82

7º [ 61 ] GASTAMINZA MURUZABAL Pedro NAV 3 5 2 81

[ 80 ] REAL REAL José Antonio EXT  DNS

Clas Dorsal Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Des Obs

1º [ 88 ] GALÁN TALENS José Ramón VAL 5 5 95

2º [ 70 ] GUILLEN DOZ Ricardo CAT 4 6 94

3º [ 81 ] PARDO MARTIJA Pedro Jesús CAT 4 5 1 93

4º [ 58 ] MARTÍNEZ ASIAIN José Enrique NAV 6 4 92

5º [ 102 ] PELLEJERO SANTIAÑEZ Iker NAV 2 8 92

6º [ 12 ] COLMENARES DIAZ Miguel Ángel GAL 2 7 1 91

7º [ 24 ] VILLAR VARELA Luis Roberto AST 2 7 1 91

8º [ 48 ] PLA MARTI Francisco Joaquín VAL 3 4 3 90

9º [ 60 ] MIRALLES BARANDIARAN Mikel NAV 1 4 5 86

10º [ 53 ] GONZALEZ FRANCIA Francisco Javier CAN 3 3 1 2 1 85

11º [ 44 ] RODRIGUEZ PEREZ Andrés ARA 3 4 3 80

12º [ 68 ] FAU RUBIO Xavier CAT 1 1 1 5 2 74

HIZADAI O -arcabuz de mecha original, posición rodilla 50 metros-

HIZADAI R -arcabuz de mecha réplica, posición rodilla 50 metros-

LAMARMORA O -fusil militar percusión original 50 metros-

ARMA LARGA 50 METROS
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[ 11 ] DELGADO SAENZ José Antonio RIO  DNS

Clas Dorsal Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Des Obs

1º [ 93 ] JIMENEZ CARBO José Luis ARA 7 3 97

2º [ 116 ] CERDAN MUÑOZ Antonio VAL 5 5 95

3º [ 89 ] TORRAS ROCA Jaume CAT 3 7 93

4º [ 18 ] FERNANDEZ MINGUEZ Fernando AST 4 4 2 92

5º [ 40 ] SOTES LAFUENTE Santiago Miguel VAS 4 4 2 92

6º [ 117 ] VILA CERDA Héctor CAT 3 5 2 91

7º [ 49 ] CORCOLES BERTOLIN Miguel Fernando VAL 2 7 1 91

8º [ 104 ] IBAÑEZ GIMENEZ José María VAL 2 7 1 91

9º [ 45 ] CORTÉS ALAMAR Juan A. VAL 2 6 1 1 89

10º [ 99 ] HERNANDEZ PEREZ David VAL 2 4 4 88

11º [ 51 ] PIÑA MORENO Luis AND 6 3 1 85

12º [ 71 ] BACH ANDREU Lluís CAT 2 5 2 1 80

13º [ 98 ] CASTILLO MARTÍN Francisco José VAL 1 2 4 1 1 66

14º [ 38 ] MAS MAS Joaquín VAL 1 3 2 2 1 3 64

[ 118 ] MARTINEZ VICENS Francisco CAT  DNS

Clas Dorsal Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Des Obs

1º [ 81 ] PARDO MARTIJA Pedro Jesús CAT 2 3 2 2 1 83

2º [ 45 ] CORTÉS ALAMAR Juan A. VAL 2 1 5 1 1 82

3º [ 110 ] GARRIGA ALBERT Javier VAL 1 3 3 1 2 80

4º [ 66 ] SEGURA BADIA Marcelo CAT 4 3 1 1 1 78

5º [ 44 ] RODRIGUEZ PEREZ Andrés ARA 1 4 4 1 70

6º [ 82 ] BALSELLS PINTO Jordi CAT 2 1 4 1 1 1 69

7º [ 51 ] PIÑA MORENO Luis AND 1 2 4 1 2 69

8º [ 89 ] TORRAS ROCA Jaume CAT 2 2 3 1 1 1 68

9º [ 58 ] MARTÍNEZ ASIAIN José Enrique NAV 1 1 3 3 1 1 56

[ 2 ] BARQUIN VILLEGAS Emilio CAM  DNS

[ 11 ] DELGADO SAENZ José Antonio RIO  DNS

Clas Dorsal Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Des Obs

1º [ 104 ] IBAÑEZ GIMENEZ José María VAL 6 4 96

2º [ 116 ] CERDAN MUÑOZ Antonio VAL 3 4 2 1 89

3º [ 68 ] FAU RUBIO Xavier CAT 3 3 1 3 79

4º [ 53 ] GONZALEZ FRANCIA Francisco Javier CAN 3 3 1 3 76

5º [ 60 ] MIRALLES BARANDIARAN Mikel NAV 2 1 2 2 1 2 65

6º [ 92 ] VELASCO OTAL Rafael ARA 1 3 2 1 2 1 58

MIQUELET O  -mosquete militar de chispa original 50 metros-

MIQUELET R  -mosquete militar de chispa réplica 50 metros-

LAMARMORA R -fusil militar percusión réplica 50 metros-
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7º [ 98 ] CASTILLO MARTÍN Francisco José VAL  DNF

Clas Dorsal Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Des Obs

1º [ 24 ] VILLAR VARELA Luis Roberto AST 3 4 3 90

2º [ 8 ] LASO CASAS Jesús Pedro CAL 1 8 1 90

3º [ 68 ] FAU RUBIO Xavier CAT 1 4 5 86

4º [ 58 ] MARTÍNEZ ASIAIN José Enrique NAV 1 2 3 3 1 79

Clas Dorsal Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Des Obs

1º [ 104 ] IBAÑEZ GIMENEZ José María VAL 4 6 94

2º [ 12 ] COLMENARES DIAZ Miguel Ángel GAL 5 2 3 92

3º [ 60 ] MIRALLES BARANDIARAN Mikel NAV 3 4 3 90

4º [ 80 ] REAL REAL José Antonio EXT 4 2 3 1 89

5º [ 81 ] PARDO MARTIJA Pedro Jesús CAT 4 2 3 1 89

6º [ 116 ] CERDAN MUÑOZ Antonio VAL 2 6 1 1 89

7º [ 45 ] CORTÉS ALAMAR Juan A. VAL 1 7 2 89

8º [ 70 ] GUILLEN DOZ Ricardo CAT 2 4 3 1 87

9º [ 61 ] GASTAMINZA MURUZABAL Pedro NAV 3 2 3 2 86

10º [ 88 ] GALÁN TALENS José Ramón VAL 1 4 5 86

11º [ 71 ] BACH ANDREU Lluís CAT 2 5 1 1 1 85

12º [ 90 ] PAIRALO GRABULOSA José ARA 2 2 5 1 85

13º [ 93 ] JIMENEZ CARBO José Luis ARA 1 4 3 2 84

14º [ 18 ] FERNANDEZ MINGUEZ Fernando AST 2 2 1 5 71

15º [ 7 ] DE LA CRUZ CARDIEL Pedro José CAL 1 1 1 2 2 3 68

16º [ 89 ] TORRAS ROCA Jaume CAT 1 2 2 4 1 68

17º [ 51 ] PIÑA MORENO Luis AND  DNF

Clas Dorsal Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Des Obs

1º [ 81 ] PARDO MARTIJA Pedro Jesús CAT 4 2 4 90

2º [ 12 ] COLMENARES DIAZ Miguel Ángel GAL 4 3 3 81

3º [ 45 ] CORTÉS ALAMAR Juan A. VAL 1 3 2 3 1 80

4º [ 68 ] FAU RUBIO Xavier CAT 3 2 3 2 76

5º [ 82 ] BALSELLS PINTO Jordi CAT 5 5 75

6º [ 66 ] SEGURA BADIA Marcelo CAT 1 1 2 3 3 64

7º [ 78 ] PEREZ BURRIEL Ángel ARA 1 1 2 3 1 2 59

8º [ 24 ] VILLAR VARELA Luis Roberto AST 1 1 1 2 3 2 50

TANEGASHIMA O  -arcabuz de mecha original a 50 metros-

PENNSYLVANIA O  -rifle chispa original 50 metros-

PENNSYLVANIA R  -rifle chispa réplica 50 metros-
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Clas Dorsal Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Des Obs

1º [ 8 ] LASO CASAS Jesús Pedro CAL 5 5 95

2º [ 58 ] MARTÍNEZ ASIAIN José Enrique NAV 3 6 1 92

3º [ 70 ] GUILLEN DOZ Ricardo CAT 2 6 2 90

4º [ 88 ] GALÁN TALENS José Ramón VAL 2 5 3 89

5º [ 60 ] MIRALLES BARANDIARAN Mikel NAV 2 3 5 87

6º [ 61 ] GASTAMINZA MURUZABAL Pedro NAV 2 1 5 2 83

7º [ 49 ] CORCOLES BERTOLIN Miguel Fernando VAL 1 2 1 4 2 76

8º [ 89 ] TORRAS ROCA Jaume CAT 1 1 1 3 1 1 36

[ 80 ] REAL REAL José Antonio EXT  DNS

Clas Dorsal Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Des Obs

1º [ 102 ] PELLEJERO SANTIAÑEZ Iker NAV 5 5 95 32

2º [ 12 ] COLMENARES DIAZ Miguel Ángel GAL 5 5 95 36

3º [ 68 ] FAU RUBIO Xavier CAT 4 5 1 93 49

4º [ 70 ] GUILLEN DOZ Ricardo CAT 4 5 1 93 50

5º [ 44 ] RODRIGUEZ PEREZ Andrés ARA 3 7 93

6º [ 24 ] VILLAR VARELA Luis Roberto AST 2 8 92

7º [ 8 ] LASO CASAS Jesús Pedro CAL 4 3 3 91

8º [ 88 ] GALÁN TALENS José Ramón VAL 1 9 91

9º [ 58 ] MARTÍNEZ ASIAIN José Enrique NAV 2 6 2 90

10º [ 48 ] PLA MARTI Francisco Joaquín VAL 1 7 2 89

11º [ 53 ] GONZALEZ FRANCIA Francisco Javier CAN 1 2 5 2 82

12º [ 117 ] VILA CERDA Héctor CAT 5 1 4 81

Clas Dorsal Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Des Obs

1º [ 71 ] BACH ANDREU Lluís CAT 7 2 1 96

2º [ 104 ] IBAÑEZ GIMENEZ José María VAL 6 4 96

3º [ 93 ] JIMENEZ CARBO José Luis ARA 5 5 95

4º [ 51 ] PIÑA MORENO Luis AND 5 4 1 94

5º [ 18 ] FERNANDEZ MINGUEZ Fernando AST 4 6 94

6º [ 89 ] TORRAS ROCA Jaume CAT 4 6 94

7º [ 116 ] CERDAN MUÑOZ Antonio VAL 4 6 94

8º [ 25 ] CARRETERO GONZÁLEZ José Antonio AST 4 5 1 93

9º [ 60 ] MIRALLES BARANDIARAN Mikel NAV 4 5 1 93

10º [ 7 ] DE LA CRUZ CARDIEL Pedro José CAL 2 8 92

11º [ 40 ] SOTES LAFUENTE Santiago Miguel VAS 3 5 2 91

VETTERLI O  -fusil libre original a 50 metros-

VETTERLI R  -fusil libre réplica a 50 metros-

TANEGASHIMA R  -arcabuz de mecha réplica a 50 metros-



Avancarga España 2026 www.avancarga.com

12º [ 90 ] PAIRALO GRABULOSA José ARA 10 90

13º [ 38 ] MAS MAS Joaquín VAL 2 4 4 88

14º [ 45 ] CORTÉS ALAMAR Juan A. VAL 2 4 4 88

15º [ 95 ] DIEGUEZ ERCE Luis Miguel CAL 2 3 4 1 86

16º [ 96 ] ROCHER PUIG Perfecto VAL 2 2 3 1 2 71

17º [ 98 ] CASTILLO MARTÍN Francisco José VAL 1 1 1 24

[ 61 ] GASTAMINZA MURUZABAL Pedro NAV  DNS

[ 118 ] MARTINEZ VICENS Francisco CAT  DNS


	largas 50

